
Objednávka *MP12X00V9YNM*
č. 15-2024-0038 MP12X00V9YNM

(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha 12 enovation services s.r.o.

Generála Šišky 2375/6 Sokolovská 695/115b

143 00 Praha 4 18600 Praha 8

IČ: 00231151 IČ: 24751731

DIČ: CZ 00231151 DIČ CZ24751731

Vyřizuje: Hozáková Šárka Ing.

Odbor Kancelář městské č.

Tel. 244 028 612

E-mail: hozakova.sarka@praha12.cz Datum vystavení: 19.06.2024

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis Cena (Kč)



Služby dotačního managementu pro projekt „Posílení kybernetické bezpečnosti IS ÚMČ Praha 12“,
reg. č.: CZ.06.01.01/00/22_010/0002965 v rámci výzvy č. 10 - IROP 2021 - 2027 - eGovernment a
Kybernetická bezpečnost, financované z Integrovaného regionálního operačního programu. 

Kompletní administrace schváleného projektu v realizační fázi a ve fázi udržitelnosti na základě
specifikace uvedené ve Vaší cenové nabídce ze dne 06.06.2023 a dle všech pravidel IROP vždy v
aktuální verzi bude zejména zahrnovat:
•    zpracování a podání všech žádostí o platbu, zpráv o realizaci a žádostí o změnu včetně všech
navazujících dokumentů, kompletaci podkladů a jejich věcnou a finanční kontrolu s tím související
•    administraci v elektronickém systému poskytovatele dotace
•    kontrolu dokumentace ke splnění indikátorů povinných k naplnění cílů projektu 
•    průběžné informování zadavatele o stavu zpracování dílčích dokumentů
•    poradensko-konzultační činnost, jak po odborné stránce, tak po stránce  spojené s vyřizováním
případných dotazů ze strany řídícího orgánu IROP, schvalovacího výboru a příp. dalšími
relevantními orgány.

Termín plnění: 
Realizace projektu do 30.06.2025
Udržitelnost: 5 let od finančního vypořádání projektu ze strany poskytovatele dotace

Platba bude provedena v 7 splátkách vždy po schválení příslušných zpráv k danému období ze
strany dotačního orgánu:
1.    po 1. realizačním období ve výši 30.000,00 Kč bez DPH
2.    po 2. (závěrečném) vyúčtování projektu ve výši 30.000,00 Kč bez DPH
3.    po ukončení realizace projektu, za každý rok doby udržitelnosti ve výši 5 x 6.000,00 Kč bez
DPH
Celková cena bez DPH 90.000,00 Kč
Faktura bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů a registrační číslo projektu.

Povinnosti dodavatele vyplývající z dotačních podmínek:
•    Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně po dobu uvedenou v kapitole 9.2. těchto Pravidel. Pokud je v českých
právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji žadatel/příjemce použít.
•    Dodavatel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(Centra, MMR, MF, Evropské komise, Evropského účetního dvora (dále také „EÚD“), Nejvyššího
kontrolního úřadu (dále také „NKÚ“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Sankční ustanovení:
V případě nedodržení všech termínů stanovených dotačním orgánem se dodavatel zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen uhradit
vyúčtované sankce nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.

Akceptací této objednávky dodavatel prohlašuje, že:
není na seznamu tzv. sankcionovaných osob ve smyslu nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006;

není dodavatelem ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2022/576, tj. že není:
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem v
Rusku,
b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo
c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b).

Předmětem projektu je zajištění technických bezpečnostních opatření § 5 odst. 3 zákona č.
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti v oblasti (§5 odst. 3 písm. a až i zákona č. 181/2014 Sb.,
o kybernetické bezpečnosti). V rámci něho dojde ke zvýšení zabezpečení informačních systémů
městské části realizací vybraných technických opatření dle § 18, 20, 21, 23, 24 a 27 vyhlášky č.
82/2018 Sb., o bezpečnost

Cena včetně DPH  108 900,00

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele: Akceptace objednávky:

Koyš Mário Mgr. Ing. LL.M.

vedoucí odboru Kancelář městské části


